Financieel verslag van S.V.L. 2023

Balans 31-12-2023

Eigen vermogen
Voorziening Hazelaar
Bankrekeningen
Bankrekeningen Spaar

Totaal

Verlies en Winstrekening 31-12-2023

Abonnementen

Evenementskosten

Attenties vestigingen Liemerije

Attenties vestigingen Liemerije Westervoort
Overige kosten

Bankkosten

Donaties

Rente Bank

Diverse baten

Resultaat boekjaar 2022

Totaal

Penningmeester P. Vonk

3.700,63
1.086,52
4.887,15
4.887,15 4.787,15
18,73
29,50
19,50
259,94
1.513,04
0,08
1.185,45
1.513,12 1.513,12







